Licitações e Contratos da Conab - Regulamento de Licitação e Contratos/Conab, bem como,
subsidiariamente de outras leis e normas aplicáveis ao certame, inclusive Lei Complementar nº
123, de 2006, e mediante as condições estabelecidas neste Edital. Valor total: R$
103.716,16(cento e três mil, setecentos e dezesseis reais e dezesseis centavos). Vigência do
Contrato: 20/9/2024 a 20/9/2025. Assinam pela CONTRATANTE: CARMO INÁCIO DA SILVA,
Superintendente Regional e LORENA MARIA AIRES DE CARVALHO UMBELINO LOUSA - Gerente
de finanças e Administração. Assina pela CONTRATADA:

[...]

contínuos de manutenção predial preventiva e corretiva, bem como realização de serviços
diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações da Superintendência Regional em
Minas Gerais, em favor da empresa CL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ:
15.800.344/0001-52 no valor de R$ 189.654,37 (cento e oitenta e nove mil, seiscentos e
cinquenta e quatro reais e trinta e sete centavos).

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA PARAÍBA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90021/2024 - UASG 135476

Nº Processo: 21221000974202444 . Objeto: Manutenção preventiva e corretiva trimestral